南宁市建筑业联合会文件

南建联发 匚2021〕 6号

关于公布 ⒛⒛ 年第二批南宁市建设工程优质

结构奖获奖工程名单的通知

各有关单位 :

由南宁市建筑业联合会组织开展的 20⒛ 年第二批南宁市建设

工程优质结构奖评选活动已经结束。本次评选分实地核查、奖前公

示、审定三个阶段进行。经过各专业核查组和评审委员会对申报项

目进行核查、评审,评 出第二批共 196项获奖工程,现予以公布。

附件:2020年第二批南宁市建设工程优质结构奖获奖名单

嘏漪磙

南宁市建筑业联合会办公室

1

2021-年 2月 5日 印发

附件 :

zOzO年第二批南宁市建设工程优质结构奖获奖名单

序 号 项目名称 申报单位
项 目

经理

1 广西南宁高级技工学校一体化教学楼工程 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 邵明升

中房 ·翡翠园 H区 B组团 1栋 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 凌苒升

中房 ·翡翠园H区 B组团 7栋 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 凌苒升

彰泰 ·凤岭江湾工程巧#楼 广西建工集团第五建筑工程有限责任公司 邹永贵

彰泰 ·凤岭江湾工程几#楼 广西建工集团第五建筑工程有限责任公司 邹永贵

6 彰泰 ·凤岭江湾工程△3#楼 广西建工集团第五建筑工程有限责任公司 邹永贵

彰泰 ·凤岭江湾工程 15#楼 广西建工集团第五建筑工程有限责任公司 邹永贵

8 中南 ·紫云集 1#9#楼及地下室 (1#楼 ) 浙江欣捷建设有限公司 李晓枫

9 中南 ·紫云集 1#J#楼及地下室 (3#楼 ) 浙江欣捷建设有限公司 李晓枫

中南 ·紫云集 1#∞#楼及地下室 (驯楼 ) 浙江欣捷建设有限公司 李晓枫

中南 ·紫云集 1#∞#楼及地下室 (Ⅲ楼 ) 浙江欣捷建设有限公司 李晓枫

中南 ·紫云集 1#9#楼及地下室 (酣楼 ) 浙江欣捷建设有限公司 李晓枫

中南 ·紫云集 1#9#楼及地下室 (徉楼 ) 浙江欣捷建设有限公司 李晓枫

14 中南 ·紫云集 1#9#楼及地下室 (g+楼 ) 浙江欣捷建设有限公司 李晓枫

石埠生活小区公共租赁住房项目 1栋工程 上海建工五建集团有限公司 张桂昌

石埠生活小区公共租赁住房项目2栋工程 上海建工五建集团有限公司 张桂昌

2

幸福嘉园 C区一期 1#、 3#楼 广西恒源建设集团有限公司 黄 凤

南宁市五象新区 DK国际项目 1#楼
广西地矿建设集团有限公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

黄海荣

中新南宁国际物流园二期 K1地块科创苑
“
东盟

多式联运智慧产业城
”

1#楼
中建三局第二建设工程有限责任公司 陈海发

中新南宁国际物流园二期 K1地块科创苑
“
东盟

多式联运智慧产业城
”
2#楼

中建三局第二建设工程有限责任公司 陈海发

中新南宁国际物流园二期 K1地块科创苑
“
东盟

多式联运智慧产业城
”
3#楼

中建三局第二建设工程有限责任公司 陈海发

中新南宁国际物流园二期 Κ1地块科创苑
“
东盟

多式联运智慧产业城
”蚶楼

中建三局第二建设工程有限责任公司 陈海发

中新南宁国际物流园二期 K1地块科创苑
“
东盟

多式联运智慧产业城
”

5#楼
中建三局第二建设工程有限责任公司 陈海发

24
中新南宁国际物流园二期 Κ1地块科创苑

“
东盟

多式联运智慧产业城
”跚楼

中建三局第二建设工程有限责任公司 陈海发

中新南宁国际物流园二期 Κ1地块科创苑
“
东盟

多式联运智慧产业城
”g+楼

中建三局第二建设工程有限责任公司 陈海发

26
中新南宁国际物流园二期 K1地块科创苑

“
东盟

多式联运智慧产业城
”

10#楼
中建三局第二建设工程有限责任公司 陈海发

中新南宁国际物流园二期 K1地块科创苑
“
东盟

多式联运智慧产业城
”B区地下室

中建三局第二建设工程有限责任公司 陈海发

领秀前城 FL⒛ 地块 08、 ∞#楼及地下室 OB#耧 中国五冶集团有限公司 王政斌

领秀前城 FL29地块 OB、 ∞#楼及地下室 Og#楼 中国五冶集团有限公司 王政斌

南宁华润置地广场一期 B地块 22#楼及地下室 中国五冶集团有限公司 冉龙兵

南宁华润置地广场一期 B地块 23#楼及地下室 中国五冶集团有限公司 冉龙兵

南宁华润置地广场一期 B地块 25#楼及地下室 中国五冶集团有限公司 冉龙兵

南宁华润置地广场一期 B地块 26#楼及地下室 中国五冶集团有限公司 冉龙兵

34 南宁华润置地广场一期 B地块 27#楼及地下室 中国五冶集团有限公司 冉龙兵

万丰岭上建安 3+ 南宁市建筑安装工程集团有限公司 腾 培

3

广西人民广播电台南宁市园湖南路西一里 7号小

区危旧房改住房项目
广西建工集团控股有限公司 邓仕龙

万力社区拆迁安置房项目 1#楼 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 郭建宏

万力社区拆迁安置房项目2#楼 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 郭建宏

南宁市亭洪路 29号汇景台危房改造项目3号楼

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西建设工程项目管理中心有限责任

公司 )

高法云

40
南宁市明秀西路 53号小区危旧房改住房改造项

目第一期工程
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 林苡先

41
南宁市第二中学危旧房改住房改造项目 1号楼

及地下室

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

(监理单位:中国轻工南宁设计工程有限公司 )

李铸明

42
南宁市第二中学危旧房改住房改造项目叼 号楼

及地下室

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

(监理单位:中 国轻工南宁设计工程有限公司 )

李铸明

南宁市第二中学危旧房改住房改造项目七 号楼

及地下室

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

(监理单位:中国轻工南宁设计工程有限公司 )

李铸明

44 吉祥 ·凤景湾二期 G+ 武汉建工集团股份有限公司 陈建林

吉祥 ·凤景湾二期 叩 武汉建工集团股份有限公司 陈建林

46 吉祥 ·凤景湾二期 10# 武汉建工集团股份有限公司 陈建林

47
广西二轻技工学校新校区 (农 民工培训示范基

地 )⒛学生宿舍楼工程
广西桂川建设集团有限公司 巫连猛

八桂绿城一龙庭水岸二期 S+楼及地下室
广西建工集团建筑工程总承包有限公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

谢尚文

49 八桂绿城-龙庭水岸二期 鲋楼及地下室
广西建工集团建筑工程总承包有限公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

谢尚文

八桂绿城-龙庭水岸二期 10#楼及地下室
广西建工集团建筑工程总承包有限公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

谢尚文

八桂绿城-龙庭水岸二期 11#楼及地下室
广西建工集团建筑工程总承包有限公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

谢尚文

八桂绿城一龙庭水岸二期 12#楼及地下室
广西建工集团建筑工程总承包有限公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

谢尚文

锦悦江南 1#楼 中国建筑第七工程局有限公司 孙 松

4

54 锦悦江南 2#楼 中国建筑第七工程局有限公司 T/l、 松

锦悦江南 3+楼 中国建筑第七工程局有限公司 孙 松

锦悦江南 5#楼 中国建筑第七工程局有限公司 孙松

宾阳县古辣香米展示中心项目 南宁市政工程集团有限公司 黄子凤

宾州电子信息产业园一期 4#、 5#、 s+标准厂房刊#

楼
南宁市政工程集团有限公司 傅康俊

宾州电子信虑、产业园一期 4#、 5#、 0+标准厂房码#

楼
南宁市政工程集团有限公司 傅康俊

南宁市仙葫大道跨南北高速公路分离式立交桥

改造工程

建设单位;南宁纵横时代建设投资有限公司

中铁十局集团有限公司
左剑锋

南宁市凤岭北路中学工程 科教楼 中建三局集团有限公司 刘生界

南宁市凤岭北路中学工程 普通教学楼 中建三局集团有限公司 刘生界

南宁市凤岭北路中学工程 综合教学楼 (二 ) 中建三局集团有限公司 刘生界

64 南宁市凤岭北路中学工程 午休楼 中建三局集团有限公司 刘生界

南宁市凤岭北路中学工程 风雨操场 中建三局集团有限公司 刘生界

新城。悦隽风华 1#楼 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 莫塑桂

新城.悦隽风华 GJ楼 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 莫塑桂

新城.悦隽风华 7#楼 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 莫塑桂

新城。悦隽风华 11#楼 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 莫塑桂

70 新城.悦隽风华 14#楼 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 莫塑桂

新城,悦隽风华 18#楼 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 莫塑桂

威宁首府 ·德逸园 (1#楼 ) 广西建工集团第二安装建设有限公司 黄桂炽

5

威宁首府 ·德逸园 (2#楼 ) 广西建工集团第二安装建设有限公司 黄桂炽

74 威宁首府 ·德逸园 (3+楼 ) 广西建工集团第二安装建设有限公司 黄桂炽

威宁首府 ·德逸园 (5#楼 ) 广西建工集团第二安装建设有限公司 黄桂炽

威宁首府 ·德逸园 (G+楼 ) 广西建工集团第二安装建设有限公司 黄桂炽

威宁首府 ·德逸园 (7#楼 ) 广西建工集团第二安装建设有限公司 黄桂炽

威宁首府 ·德逸园 (s+楼 ) 广西建工集团第二安装建设有限公司 黄桂炽

79 碧桂园 ·公园壹号 g+楼 上海建工五建集团有限公司 梁平

碧桂园 ·公园壹号 9#楼 上海建工五建集团有限公司 梁平

碧桂园 ·公园壹号 10#楼 上海建工五建集团有限公司 梁 平

碧桂园 ·公园壹号 11#楼 上海建工五建集团有限公司 梁平

碧桂园 ·公园壹号 12#楼 上海建工五建集团有限公司 梁 平

84
自治区重大公益性项目片区民族风情街 (南地

块)项 目 (一期)H标 段

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

闭立明

南宁高新区武呜产业园技术服务中心及地下室 广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 李勇

南宁高新区武呜产业园技术服务中心 1#厂房 A

座及地下室
广西建工集团第四建筑工程有限责任公司 李勇

广西建工.吉祥家园房地产项目如意 A栋 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 叶刚毅

88 广西建工.吉祥家园房地产项目如意 B栋 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 叶刚毅

广西建工.吉祥家园房地产项目如意 C栋 广西建工集团第
—建筑工程有限责任公司 叶刚毅

广西建工。吉祥家园房地产项目如意 D栋 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 叶刚毅

南宁市良庆镇良庆街新三街 3B号危旧房改住房

改造工程 1#楼

广西建工集团第二安装建设有限公司

(监理单位:广西正峰工程项目管理咨询有限公司 )

冯志峰

6

南宁市良庆镇良庆街新三街 38号危旧房改住房

改造工程⒛楼

广西建工集团第二安装建设有限公司

(监理单位:广西正峰工程项目管理咨询有限公司 )

冯志峰

万科城南区 19#、 S2#、 s3#楼商业及地下室 中天建设集团有限公司 杜芝芳

94
中国 (南宁)跨境电子商务综合试验区核心区银

海保税仓 (1#物流建筑 )

南宁昊冠住宅建筑有限责任公司 覃振儒

中国 (南宁)跨境电子商务综合试验区核心区银

海保税仓 (2#物流建筑 )

南宁昊冠住宅建筑有限责任公司 覃振儒

96 天健城二期 8号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

天健城二期 9号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

天健城二期 10号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

天健城二期 11号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

100 天健城二期 12号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

天健城二期 13号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

102 天健城二期 14号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

天健城二期 15号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

104 天健城二期 16号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

105 天健城二期 17号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

106 天健城二期 18号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

天健城二期 19号楼及地块二地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

天健城二期 ⒛ 号楼及地块三地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

109 天健城二期 21号楼及地块三地下室 深圳市市政工程总公司 黄方和

煌埔.第壹城 1#、 2#、 3+、 仲楼及一期地下室
南宁市建筑安装工程集团有限公司

(监理单位:南宁品正建设咨询有限责任公司 )

韦晓晖

恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )3抖楼 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈 查

7

恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )5#楼 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈 连

恒大苹杲园四期唐樾青山 (A区 )6#楼 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈 莲

恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )8#楼 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈 圭

恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )9#楼 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈莲

恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )10#楼 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈莲

恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )11#楼 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈莲

恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )12#楼 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈 圭

恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )13#楼 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈圭

恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )地下室 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈圭

恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )商业一段 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈 莲

恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )商业二段 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈 莲

123 恒大苹果园四期唐樾青山 (A区 )商业三段 浙江省东阳第三建筑工程有限公司 沈 盏

124 亿鼎温岭华府司#楼 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 刘国高

亿鼎温岭华府-gH楼 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 刘国高

亿鼎温岭华府-10H楼 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 刘国高

南宁东盟企业总部港 E组团 (E1栋 〉 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 覃兆杰

n28 南宁东盟企业总部港 E组 团 (” 栋 ) 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 覃兆杰

广西民族剧院项目 广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 黄洪

建工城 2号地房地产项目 (中 国-东盟信虑、港南

宁核心基地智慧生活民生工程)3#住宅楼
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 黄天良

建工城 2号地房地产项目 (中 国-东盟信息港南

宁核心基地智慧生活民生工程 )5#住宅楼
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 黄天良

建工城 2号地房地产项目 (中 国-东盟信息港南

宁核心基地智慧生活民生工程 )sH住宅楼
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 黄天 良

建工城 2号地房地产项目 (中 国-东盟信虑、港南

宁核心基地智慧生活民生工程)砷住宅楼
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 黄天 良

建工城 2号地房地产项目 (中 国-东盟信启、港南

宁核心基地智慧生活民生工程)鲋住宅楼
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 黄天良

建工城 2号地房地产项目 (中 国-东盟信息港南

宁核心基地智慧生活民生工程)11#住宅楼
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 黄天良

136
建工城 2号地房地产项目 (中 国-东盟信启、港南

宁核心基地智慧生活民生工程)12#住宅楼
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 黄天 良

建工城 2号地房地产项目 (中 国一东盟信息港南

宁核心基地智慧生活民生工程)13#住宅楼
广西建工集团第一建筑工程有限责任公司 黄天良

民族苑小区仲、胂楼及地下室 (危旧房改住房改

造项目)叫#楼
广西建工集团第

—建筑工程有限责任公司 蓝莉萍

南宁市第二十六中学 1#、 2#楼危旧房改住房项

目、广西壮族自治区少数民族语言文字工作委员

会南宁市星湖路北二里 8号危旧房改住房项目

(⒉ 1#楼 )

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

王涛

南宁市第二十六中学 l#、 2#楼危旧房改住房项

目、广西壮族自治区少数民族语言文字工作委员

会南宁市星湖路北二里 8号危旧房改住房项目

(⒊ 1#楼 )

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

王涛

141 阳光城江山壕原 13、 ⒌12号楼及地下室 2#楼 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 梁德华

142 阳光城江山瑗原 ⒈3、 ⒌12号楼及地下室司#楼 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 梁德华

阳光城江山壕原 13、 512号楼及地下室巧#楼 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 梁德华

144 阳光城江山壕原 1-3、 ⒌12号楼及地下室匆#楼 广西建工集团第二建筑工程有限牡任公司 梁德华

145 万丰 ·新新传奇一期工程 1号楼 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 谢劲斌

146 万丰 ·新新传奇一期工程 2号楼 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 谢劲斌

147 万丰 ·新新传奇一期工程 3号楼 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 谢劲斌

9

148 万丰 ·新新传奇一期工程 5号楼 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 谢劲斌

149 万丰 ·新新传奇一期工程 6号楼 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 谢劲斌

万丰 ·新新传奇一期工程 A1 号楼 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 谢劲斌

万丰 ·新新传奇一期工程 舵 号楼 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 谢劲斌

万丰 ·新新传奇一期工程 焖 号楼 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 谢劲斌

万丰 ·新新传奇一期地下室 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 谢劲斌

154
南宁市长埕路延长线 (蓉茉大道延长线一长福路

延长线)工程

建设单位:南宁纵横时代建设投资有限公司

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司〉

周松树

广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一

期项目第一标段一期工程施工图设计-采购-施

工 (EPC)工程总承包-院系教学实训组团肝院系

楼 1

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

肖展超

156

广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一

期项目第一标段一期工程施工图设计-采购-施

工 (EPC)工程总承包-院系教学实训组团艹院系

楼 2

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

肖展超

广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一

期项目第一标段一期工程施工图设计-采购-施

工 (EPC)工 程总承包-院系教学实训组团艹院系

楼 3

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

肖展超

广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一

期项目第一标段一期工程施工图设计-采购-施

工 (EPC)工程总承包-院系教学实训组团肛院系

楼 4

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司〉
肖展超

广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一

期项目第一标段一期工程施工图设计-采购-施

工 (EPC)工 程总承包-食堂及附属用房 1食堂

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

肖展超

广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一

期项目第一标段一期工程施工图设计-采购-施

工 (EPC)工 程总承包-学生宿舍组团 1-1#楼

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

肖展超

广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一

期项目第一标段一期工程施工图设计-采购-施

工 (EPC〉 工程总承包-学生宿舍组团 ⒈2#楼

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

肖展超

广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一

期项目第一标段一期工程施工图设计-采购-施

工 (EPC)工 程总承包-学生宿舍组团 ⒈3#楼

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

肖展超

广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一

期项目第一标段一期工程施工图设计-采购-施

工 (EPC)工 程总承包-学生宿舍组团 ⒈4#楼

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

肖展超

广西工业职业技术学院南宁教育园区新校区一

期项目第
—标段一期工程施工图设计-采购-施

工 (EPC)工 程总承包-院系教学实训组团肛公共

用房

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

肖展超

广西工业职业技术学院教职工周转宿舍综合楼

项目设计-采购-施工 (EPC)工程总承包

广西建工集团第一建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

郭亦兵

广西师范学院南宁市明秀东路 175号 小区危旧房

改住房 (1号楼 )

广西建工集团第三建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

覃乾敏

广西师范学院南宁市明秀东路 175号 小区危旧房

改住房 (2号楼 )

广西建工集团第三建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西大通建设监理咨询管理有限公司 )

覃乾敏

168 经—
路 (纬 15路至纬 17路段 )道路工程 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 香庆勇

169 南宁五象智慧健康城地块-33B#住宅楼
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西鼎策工程顾问有限责任公司 )

李焕颢

170 南宁五象智慧健康城地块-37#住宅楼
广西建工集团第二建筑工程有限牡任公司

(监理单位:广西鼎策工程顾问有限责任公司 )

李焕颢

南宁五象智慧健康城地块一 绲#住宅楼
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西鼎策工程顾问有限责任公司 )

李焕颢

南宁五象智慧健康城地块一 鲳A+住宅楼
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西鼎策工程顾问有限责任公司 )

李焕颢

欢乐之家 1#楼
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西万安工程咨询有限公司 )

李兴杰

欢乐之家 2#楼
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西万安工程咨询有限公司 )

李兴杰

欢乐之家 5#楼
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西万安工程咨询有限公司 )

李兴杰

176 欢乐之家 8#楼
广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西万安工程咨询有限公司 )

李兴杰

欢乐之家 12#楼
广西建工集团第二建筑工程有限牡任公司

(监理单位:广西万安工程咨询有限公司 )

李兴杰

178
广西电力职业技术学院新校区建设项目 (一期 )

第一食堂及风雨球场

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司)

何航宇

广西电力职业技术学院新校区建设项目 (一期 )

教学综合楼 1

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

何航宇

广西电力职业技术学院新校区建设项目 (一期 )

教学综合楼 2

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

何航宇

广西电力职业技术学院新校区建设项目 (一期 )

教学综合楼 3

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

何航宇

广西电力职业技术学院新校区建设项目 (一期 )

学生宿舍 3

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

何航宇

广西电力职业技术学院新校区建设项目 (一期 )

教学综合楼 4

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

何航宇

184
广西电力职业技术学院新校区建设项目 (一期 )

学生宿舍 4

广西建工集团第二建筑工程有限责任公司

(监理单位:广西中信恒泰工程顾问有限公司 )

何航宇

广西机电工程学校新校区项目3#机械楼工程项

目

广西华宇建工有限责任公司

(监理单位:广西正峰工程项目管理咨询有限公司 )

卓祥丹

南宁市凤岭北路高速环路立交工程 (二期工程 )

中铁四局集团有限公司

(监理单位:广西桂通工程咨询有限公司 )

张洪续

南宁市国际物流基地平花河上游段排水干渠工

程 1标
中铁上海工程局集团有限公司 彭楼云

南宁市轨道交通 5号线一期工程 (国凯大道-金

桥客运站)施工总承包 ⒆ 标土建 5工区 五一立

交站、五一立交站-新秀公园站区间

中铁交通投资集团有限公司

中铁隧道局集团有限公司

广州轨道交通建设监理有限公司

范爱民

189

南宁市轨道交通 5号线一期工程 {国 凯大道-金桥

客运站)施工总承包 02标土建 6工区新秀公园

站、新秀公园站-广西大学区间

中铁交通投资集团有限公司

中铁广州工程局集团有限公司

广州轨道交通建设监理有限公司

陆云贤

南宁市轨道交通 5号线—期工程施工总承包

∞ 标土建 10工区-虎邱站 (原虎邱村站 )

中国建筑第八工程有限公司 黄子勇

南宁市轨道交通 5号线一期工程 (国凯大道-金

桥客运站 )施工总承包 01标土建 2工区金凯路

站

中铁十一局集团有限公司 冯友付

南宁市轨道交通 5号线一期工程 (国 凯大道-金

桥客运站)施工总承包 O3标土建 14工区降桥站
中国建筑第五工程有限公司 梁文新

南宁市轨道交通 5号线一期工程 (国凯大道-金

桥客运站)施工总承包 01标土建 3工 区江南公

园站

中铁二十局集团有限公司 幕利国

194

南宁市轨道交通 5号线一期工程 (国凯大道一金

桥客运站)施工总承包 01标土建 12工区小鸡村

站

中建交通建设集团有限公司 方敏

南宁市轨道交通 5号线一期工程 (国凯大道-金

桥客运站 )施工总承包 01标土建 4工区周家坡

站

中铁十六局集团有限公司 徐富强

196

南宁市轨道交通 5号线一期工程国凯大道-金桥

客运站)施工总承包 03标工建 11工区狮山公园

站

中建八局第二建设有限公司 卢贵鹏